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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
                                                           

Nr.124.dt.21.07.2000 
 

  
PER  

NXERRJEN E FONDIT PER PERFUNDIMIN E APARTAMENTIT QE 
NDODHET NE RRUGEN “MYSLYM SHURI” PALLATI 44/3, SHK.2, AP.13 

 

 
Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.21.07.2000, mbasi mori 

në shqyrtim relacionin e paraqitur Drejtorisë së Ndërtim Strehimit 

“Propozim për çeljen e fondit për përfundimin e apartamentit që ndodhet në 

rrugën “M. Shyri”, pall 44/3, shk.2, ap.13”, në zbatim të ligjit nr.7572 

dt.10.06.1992 “Për organizimin dhe funksionimin e pushtetit lokal” si dhe  të 

vendimit të Këshillit Bashkiak Nr.13 dt.30.01.1998  

 

 

                                        V E N D O S I  

 

  

1. Të miratojë çeljen e fondit prej 481.500 lekë nga fondi rezervë i 

Bashkisë për investime për llogari të Ndërmarrjes së Shërbimeve 

Komunale Banesa për kryerjen e punimeve të përfundimit të 

apartamentit (1+1) që ndodhet në rrugën “M. Shyri”, pall.44/3, shk.2, 

ap.13 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Financës dhe 

Drejtoria e Ndërtim Strehimit 

 

3. ky vendim hyn në fuqi menjëherë 

 

                                                                    

 



     KRYETARI 
                                                                                                                             

       Dr. Orhan SAKIQI 
        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


